
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/324/2022 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późń. zm.) art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2022 przyjętym Uchwałą nr XXVII/250/2021 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększana się dochody budżetu o kwotę 4.509.172,37 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1.620.753,80 zł jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.191.312,34 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z:  

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5.191.312,34 zł, 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.888.418,57 zł  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

1) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) w przychodach, dochodach i wydatkach budżetu Miasta Jordanowa związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały 

4) w dochodach na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

5) w wydatkach na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2022 pożyczek i kredytów w wysokości 
4.000.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7249



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7249



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -72 800,00 0,00

0,00 0,00

71035 -72 800,00 0,00

0,00 0,00

-72 800,00 0,00

750 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57
758 0,00 1 548 615,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 548 615,00

0,00 0,00

0,00 1 548 615,00

921 0,00 72 800,00

0,00 0,00

92105 0,00 72 800,00

0,00 0,00

0,00 72 800,00

razem: -72 800,00 4 549 833,57

bieżące

Działalność usługowa 92 800,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

92 800,00 20 000,00

Administracja publiczna 234 291,52 274 291,52

Cmentarze 92 800,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151 195,77 191 195,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700,00 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 895,77 191 895,77

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 296 927,00 7 185 345,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 750 027,00 11 638 445,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 117 709,00 7 006 127,57
Różne rozliczenia 7 797 211,15 9 345 826,15

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 766 240,00 4 314 855,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 743,90 169 543,90

Różne rozliczenia finansowe 2 917 559,15 4 466 174,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 72 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 72 800,00

bieżące 27 164 127,88 31 641 161,45

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7249



0,00 0,00

600 0,00 32 138,80

0,00 0,00

60011 0,00 32 138,80

0,00 0,00

0,00 32 138,80

razem: 0,00 32 138,80

0,00 0,00

-72 800,00 4 581 972,37

0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 400 000,00 432 138,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 539,16 251 539,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 400 000,00 432 138,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 400 000,00 432 138,80

Ogółem: 29 913 664,36 34 422 836,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 219 075,64 2 219 075,64

majątkowe 2 749 536,48 2 781 675,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 967 536,48 1 967 536,48

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7249



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 455 099,69 459 644,54 459 644,54 0,00 459 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 455,15 995 455,15 0,00 0,00
-32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 138,80 -32 138,80 0,00 0,00
32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 138,80 32 138,80 0,00 0,00

1 455 099,69 459 644,54 459 644,54 0,00 459 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 455,15 995 455,15 0,00 0,00
435 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00
-32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 138,80 -32 138,80 0,00 0,00
32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 138,80 32 138,80 0,00 0,00

435 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00
675 444,74 401 799,80 401 799,80 0,00 401 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 644,94 273 644,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 970,80 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 970,80 32 970,80 0,00 0,00

720 415,54 413 799,80 413 799,80 0,00 413 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 615,74 306 615,74 0,00 0,00
614 853,74 388 299,80 388 299,80 0,00 388 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 553,94 226 553,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 853,74 396 299,80 396 299,80 0,00 396 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 553,94 226 553,94 0,00 0,00
60 591,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 091,00 47 091,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 970,80 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 970,80 32 970,80 0,00 0,00
97 561,80 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 061,80 80 061,80 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-72 800,00 -72 800,00 -72 800,00 0,00 -72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 800,00 -72 800,00 -72 800,00 0,00 -72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486 519,95 9 206 007,72 7 390 975,83 5 804 445,61 1 586 530,22 1 511 819,35 53 700,00 249 512,54 0,00 0,00 1 280 512,23 1 280 512,23 0,00 0,00
-138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 000,00 146 000,00 146 000,00 8 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 494 519,95 9 214 007,72 7 536 975,83 5 812 445,61 1 724 530,22 1 373 819,35 53 700,00 249 512,54 0,00 0,00 1 280 512,23 1 280 512,23 0,00 0,00

80
1

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75
7 Obsługa długu 

publicznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71
0

Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,0070

0 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60
0

Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 16

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7249



4 934 124,16 4 660 224,16 4 421 715,16 3 873 005,63 548 709,53 0,00 13 200,00 225 309,00 0,00 0,00 273 900,00 273 900,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 072 124,16 4 798 224,16 4 559 715,16 3 873 005,63 686 709,53 0,00 13 200,00 225 309,00 0,00 0,00 273 900,00 273 900,00 0,00 0,00
3 131 404,56 2 976 404,56 1 483 585,21 1 123 001,83 360 583,38 1 486 819,35 6 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00
-138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 001 404,56 2 846 404,56 1 491 585,21 1 131 001,83 360 583,38 1 348 819,35 6 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00
2 811 263,70 2 811 263,70 55 463,70 47 413,70 8 050,00 0,00 2 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 548 615,00 1 548 615,00 30 365,00 30 365,00 0,00 0,00 1 518 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 359 878,70 4 359 878,70 85 828,70 77 778,70 8 050,00 0,00 4 274 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 811 263,70 2 811 263,70 55 463,70 47 413,70 8 050,00 0,00 2 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 548 615,00 1 548 615,00 30 365,00 30 365,00 0,00 0,00 1 518 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 359 878,70 4 359 878,70 85 828,70 77 778,70 8 050,00 0,00 4 274 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 850,23 78 850,23 37 285,23 33 050,00 4 235,23 2 000,00 39 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 850,23 70 850,23 29 285,23 25 050,00 4 235,23 2 000,00 39 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 485,23 39 485,23 37 285,23 33 050,00 4 235,23 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 485,23 31 485,23 29 285,23 25 050,00 4 235,23 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120 321,75 2 752 971,55 2 746 381,55 116 516,95 2 629 864,60 6 090,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 367 350,20 2 367 350,20 0,00 0,00
-12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 832,00 -12 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 107 489,75 2 752 971,55 2 746 381,55 116 516,95 2 629 864,60 6 090,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 354 518,20 2 354 518,20 0,00 0,00

111 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
-1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 832,00 -1 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109 168,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 168,00 48 168,00 0,00 0,00
81 105,00 70 105,00 70 105,00 0,00 70 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 105,00 70 105,00 70 105,00 0,00 70 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
827 252,09 724 425,00 1 125,00 0,00 1 125,00 723 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 827,09 102 827,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 052,09 797 225,00 73 925,00 0,00 73 925,00 723 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 827,09 102 827,09 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 993 395,27 27 751 992,72 16 201 516,53 9 409 175,79 6 792 340,74 2 654 029,35 8 376 234,30 250 212,54 0,00 270 000,00 10 241 402,55 10 241 402,55 0,00 0,00
-263 770,80 -218 800,00 -80 800,00 -8 000,00 -72 800,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 970,80 -44 970,80 0,00 0,00

1 884 524,60 1 819 415,00 261 165,00 38 365,00 222 800,00 0,00 1 518 250,00 0,00 0,00 40 000,00 65 109,60 65 109,60 0,00 0,00
39 614 149,07 29 352 607,72 16 381 881,53 9 439 540,79 6 942 340,74 2 516 029,35 9 894 484,30 250 212,54 0,00 310 000,00 10 261 541,35 10 261 541,35 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 707 782,81

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 707 782,81
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,0092
1 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 0,00

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90
0 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 1 812 788,20

przed zmianą 1 812 788,20
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85
4 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085
3

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7249



Lp. Nazwa § Zmiana

1 Przychody ogółem: -2 888 418,57

1.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 950 -1 820 313,57

1.2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 -1 068 105,00

wpływ dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych pozwala zmniejszyć przychody 
roku 2022.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 3 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7249



Dział Rozdział
Zmiana planu dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych

Zmiana planu dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych

1 2 4 5
801 -  138 000,00

80104 -  138 000,00

dotacja celowa na zadanie bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) -  138 000,00

0,00 -138 000,00

Oświata i wychowanie
Przedszkola

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA JORDANOWA

Nazwa

3

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 4 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7249



Dział Rozdział § Zmiana

1 2 3 5

700 32 970,80

70007 32 970,80

6050 32 970,80

31 138,80

1 832,00

900 - 12 832,00

90004 - 1 832,00

6050 - 1 832,00

- 1 832,00

90095 - 11 000,00

6060 - 11 000,00

- 11 000,00

20 138,80

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

Nazwa

4

Zakup garażu typu blaszak

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja mieszkania wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Miasta Jordanowa 

Modernizacja mieszkania wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Miasta Jordanowa (RIFL 1)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

OGÓŁEM

Renowacja plant jordanowskich (RIFL 1)

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 5 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7249



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 832,00

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 1 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832,00

Modernizacja mieszkania wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Miasta Jordanowa (RIFL 1) 1 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  1 832,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  1 832,00

wydatki majątkowe -  1 832,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne -  1 832,00

6050 Renowacja plant jordanowskich (RIFL 1) -  1 832,00

0,00

PRZYCHODY DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

OGÓŁEM

WYDATKI

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 6 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7249



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -72 800,00 0,00

0,00 0,00

71035 -72 800,00 0,00

0,00 0,00

-72 800,00 0,00

921 0,00 72 800,00

0,00 0,00

92105 0,00 72 800,00

0,00 0,00

0,00 72 800,00

razem: -72 800,00 72 800,00

0,00 0,00

600 0,00 32 138,80

0,00 0,00

60011 0,00 32 138,80

0,00 0,00

0,00 32 138,80

razem: 0,00 32 138,80

0,00 0,00

-72 800,00 104 938,80

0,00 0,00

DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 492 800,00 524 938,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

432 138,80

majątkowe 400 000,00 432 138,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

400 000,00

0,00

Drogi publiczne krajowe 400 000,00 432 138,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

432 138,80

bieżące 92 800,00 92 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 72 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 72 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

92 800,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 72 800,00

Cmentarze 92 800,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Działalność usługowa 92 800,00 20 000,00

3 4

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 7 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7249



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 138,80 32 138,80 0,00 0,00
432 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 138,80 432 138,80 0,00 0,00
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 138,80 32 138,80 0,00 0,00

432 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 138,80 432 138,80 0,00 0,00
92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 800,00 -72 800,00 -72 800,00 0,00 -72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 800,00 -72 800,00 -72 800,00 0,00 -72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
-72 800,00 -72 800,00 -72 800,00 0,00 -72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 938,80 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 138,80 32 138,80 0,00 0,00
524 938,80 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 138,80 432 138,80 0,00 0,00

3 16

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatk
i bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

92
1 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

71
0 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60
0 Transport i łączność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

po zmianach 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 8 do Uchwały XXXVI/324/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 26.10.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-08T12:15:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




